
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA N2  82/2021. 

"DISPOE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 

PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS." 

DONIZETE APARECIDO VIARO, Prefeito Interino de Paranhos-Estado de 

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica, 

artigo 49 e seus incisos; 

RESOLVE: 

Artigo 1° - DESIGNAR a servidora municipal Heluana Sirley de Freitas, 

matrícula, 287-7, CPF: 031.497.441-56, carga horário de 30 horas, para ser a responsável 

pela Unidade de Acolhidos Institucional, Casa abrigo de Paranhos/MS. 

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a partir do dia 01 de fevereiro, revogando as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, em 05 de fevereiro de 2021. 

REGISTRE-SE, PUBLIQU SE, 	 CUMPRA-SE. 

DONIZET AP RECIDO VIARO 

PREFEITO INTERINO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS - AV. MARECHAL DUTRA 1500 
TELEFONE 3480-1225 - 3480-1205 




	Page 1
	Page 2

